DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRAÇÃO SOCIAL,
CLASSE SOCIAL E RAÇA: PADRÕES DE INTERAÇÃO SOCIAL DE ESTUDANTES DE
DIREITO E PSICOLOGIA de autoria de LETÍCIA CAROLINE CARDOSO FONSECA, ELISA
MARIA BARBOSA DE AMORIM RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69325

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69325